

Årsredovisning
för
Öresundsgruppen AB
559029-6488

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ardian Ferizi, Styrelseledamot
2025-07-03

Styrelsen för Öresundsgruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver lokalvård och flyttfirma.
Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 20%.

Omsättningsminskningen är på grund av minskad försäljning av lokalvård och flyttjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 713	2 159	3 499	2 298
Resultat efter finansiella poster	59	-3	95	363
Soliditet (%)	80,2	76,0	67,3	64,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 323 934	63 696	1 437 630
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		63 696	-63 696	0
Årets resultat			31 629	31 629
Belopp vid årets utgång	50 000	1 387 630	31 629	1 469 259

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 387 631
årets vinst	31 629
	1 419 260
disponeras så att i ny räkning överföres	1 419 260
	1 419 260

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 712 520	2 159 167
Övriga rörelseintäkter		254 432	434 138
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 966 952	2 593 305
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 883	-33 500
Övriga externa kostnader		-692 257	-862 928
Personalkostnader	2	-1 104 157	-1 585 414
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-102 082	-113 684
Summa rörelsekostnader		-1 919 379	-2 595 526
Rörelseresultat		47 573	-2 221
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		892	900
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 736
Summa finansiella poster		892	-836
Resultat efter finansiella poster		48 465	-3 057
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	90 000
Summa bokslutsdispositioner		0	90 000
Resultat före skatt		48 465	86 943
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 836	-23 247
Årets resultat		31 629	63 696

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	48 580	133 643
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	28 064	45 083
Summa materiella anläggningstillgångar		76 644	178 726
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 495 000	1 495 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 495 000	1 495 000
Summa anläggningstillgångar		1 571 644	1 673 726
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		116 078	172 463
Övriga fordringar		75 417	78 028
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		20 832	33 784
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 942	7 447
Summa kortfristiga fordringar		224 269	291 722
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		549 477	467 463
Summa kassa och bank		549 477	467 463
Summa omsättningstillgångar		773 746	759 185
SUMMA TILLGÅNGAR		2 345 390	2 432 911

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 387 631	1 323 936
Årets resultat		31 629	63 696
Summa fritt eget kapital		1 419 260	1 387 632
Summa eget kapital		1 469 260	1 437 632
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		518 240	518 240
Summa obeskattade reserver		518 240	518 240
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 741	33 272
Skatteskulder		6 775	11 363
Övriga skulder		106 361	126 346
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		239 013	306 058
Summa kortfristiga skulder		357 890	477 039
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 345 390	2 432 911

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Bilar	5år
Inventarier, verktyg och installationer	5år

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	750 000	750 000
	750 000	750 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	558 648	558 648
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	558 648	558 648
Ingående avskrivningar	-425 005	-328 340
Årets avskrivningar	-85 063	-96 665
Utgående ackumulerade avskrivningar	-510 068	-425 005
Utgående redovisat värde	48 580	133 643

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 095	85 095
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 095	85 095
Ingående avskrivningar	-40 012	-22 993
Årets avskrivningar	-17 019	-17 019
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 031	-40 012
Utgående redovisat värde	28 064	45 083

Not 5 Bostadsrätt

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 495 000	1 495 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 495 000	1 495 000
Utgående redovisat värde	1 495 000	1 495 000

Malmö 2025-06-16

Ardian Ferizi
Ardian Ferizi

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-16

Dillon AB

Katrin Lindmark
Katrin Lindmark
Auktoriserad revisor
